
UCHWAŁA Nr VII/28/2007 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w 

obrębie miasta Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 14, 15, 16 i 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu w Jasieniu w rejonie ulic: Okrzei, Ogrodowej, Tartacznej, Budowlanych i Żytniej, 

Obejmującego działki nr 677/100; 677/94; 686/7; 686/8; 677/46 i 677/45, o łącznej 

powierzchni ca 4,0 ha. 

§ 2. Granice terenu objętego planem określono na mapie w skali 1 : 2000 stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem planu będzie przeznaczenie i podział terenu pod zabudowę mieszkalną, 

wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacją. 

§ 4. Przyjmuje się zakres ustaleń planu zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 

roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717 z 

późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Jasieniu. 


